
I mer än 20 år har jag arbetat med grafisk formgivning och visuell kommunikation för företag och
organisationer. Sedan jag avslutade mina studier på Berghs School of Communication 1995 har jag 
haft förmånen att arbeta både som anställd och egenföretagare. De senaste åren har jag drivit Brunzell 
Design – en kreativ studio där jag har utvecklat visuella koncept, grafiska profiler, logotyper och mark-
nadsmaterial för allt från myndigheter och kulturinstitutioner till B2B-företag och konsumenttjänster.
     Min yrkesresa började med fokus på bokformgivning, kundtidningar och broschyrer – men har 
sedan naturligt utvecklats mot strategisk kommunikation, branding och digital design. Jag arbetar idag 
lika gärna med digitala kampanjer och webbdesign som med trycksaker och illustration. På senare tid 
har jag också börjat utforska AI-genererade bilder, och ser en spännande framtid i hur teknik och 
kreativitet kan samverka.
      Det är just kombinationen av strategi och kreativitet som driver mig. Jag trivs när jag får förvalta 
en idé hela vägen – från koncept till färdig design – oavsett om det handlar om att ta fram en visuell 
identitet, skapa innehåll för sociala medier eller bygga upp en användarvänlig hemsida. 
     Därför väckte tjänsten hos er mitt intresse. Det ni söker stämmer väl överens med den riktning jag 
själv vill ta: att fördjupa mig ytterligare i det kreativa och visuella arbetet, gärna i ett team av lika-
sinnade.
     För närvarande har jag en deltidstjänst som grafisk formgivare på Håbo kommun, samtidigt som 
min egen verksamhet ligger i vila. Jag är nu redo att gå in i en ny fas – där jag får använda min långa 
erfarenhet, men också fortsätta utvecklas i takt med branschen.
     Jag bor i Bålsta, fem mil norr om Stockholm, tillsammans med min sambo och två vuxna barn. 
Det är en perfekt plats för återhämtning, men med närhet till det mesta.
     Tack för att ni tog er tid att läsa. Jag ser fram emot möjligheten att få veta mer om er – och att 
berätta mer om mig.

     Vänliga hälsningar,

     Johan Brunzell
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EXEMPEL PÅ KUNDER GENOM ÅREN
VANITY INSANITY (MUSIKGRUPP) • LEVVÄL IRR AB • EVENTOUR SWEDEN AB • ANDY & THE ROCKETS (MUSIKGRUPP), HÅBO KOMMUN • RAGNSELLS • ALLDIV • STUDIO 
SLAKTHUSET • FF - SMÅFIX & STÄD • BERNHARDSSONS MÖBLER (SVENSKA HEM) • KILEN KRYSSET • ARNINGE EL & VENTILATION • OLSSONITE AB • RV-GRUPPEN • 
LC BILCENTER • NÄRINGSLIVSENHETEN HÅBO KOMMUN • ARONSBORG KONFERANS • BIRKA FLYTT- & STADSBUD (PETER ÅKARE) • ASPA PLAST • BERGS FASTIG-
HETSJURIDIK • EXIL (MUSIKGRUPP) • BÅLSTA RÖRMOKERI • VISIT SKOKLOSTER • EVENT SKOKLOSTER • SKOKLOSTER HOTELL & RESTAURANG • VILLATAKEXPERTEN • 
ENERGIGAS SVERIGE • BALKONG FÖRLAG • ESBRI - INSTITUTET FÖR ENTREPRENÖRSKAPS- OCH SMÅFÖRETAGSFORSKNING • LIONHEART MUSIC GROUP • ORION 
CONSULTING NETWORK • DALA POP/MUSIK I DALARNA • TEATER VID SILJAN • SCENSOMMAR • ROMA TEATERN GOTLAND • STIKO PER LARSSON (ARTIST) • ANNA 
SAHLENE (ARTIST) • HENRY MURTOKANGAS (KONSTNÄR) • WARNER MUSIC • UPPSALA DOMKYRKOFÖRSAMLING • FUTURUM • FRAKTAL • GUSTAV VASA FÖRSAM-
LING • FORMPIPE • ÖSTRA TEATERN • SVOK, SPORTBRILLOR • PREVENT • STIFTELSEN FÖR STRATEGISK FORSKNING • ONTRAX • COOACH • ZEN BLANKET • THE 
COUNCIL • STOCKHOLM TVÄTT OCH KALLMANGLING • RÖRSTRANDSTVÄTTEN • EDURUS • SWEDISH MATCH • HENRIK STÅHL (SKÅDESPELARE) • ILAIT • CHG-ME-
RIDIAN • SAMI • SVENSKA KYRKAN • PRINS EUGEN WALDEMARSUDDE • GAMMADATA • NALEN • MILLESGÅRDEN • TOBAK & TÄNDSTICKSMUSEET • GE CAPITAL • 
STATENS KONSTRÅD OCH MÅNGA FLER…


